АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016 г.                                  п. Дубенский                                      №  53-п

Об утверждении муниципальной программы « Устойчивое развитие муниципального образования Дубенский поссовет на 2016-2018 г.г»

В соответствии с постановлением администрации Дубенского поссовета № 40- п от  10.11.2015 г. « О разработке муниципальных программ МО Дубенский поссовет» постановляю:
1. Постановление № 40 а-п от 10.11.2015 г. « Об утверждении муниципальной программы « Устойчивое развитие муниципального образования Дубенский поссовет на 2016-2018 г.г.» - считать утративших силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  поссовета                                                                                 В.И.Сидоров

Разослано: администрации Беляевского района, прокурору, специалисту по бух.учету, в дело.